PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO:028/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEICULOS CONFORME RESOLUÇÃO SES Nº 9122/2023, CONVÊNIO
1491001529/2023 E RECURSO DE ALIENAÇÃO CONTA 23.050-2, PARA ATENDIMENTO AO DEPARTAMENTO
DE SAÚDE E DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PRATINHA/MG.

DATA DO CONTRATO: 08/05/2024

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  MARKA VEICULOS E PEÇAS S/A

VALOR TOTAL:  R$ 249.600,00 (duzentos e quarenta e nove mil e seiscentos reais)

CONTRATADA:  USINA COMERCIO DE VEIULOS LTDA

VALOR TOTAL:  R$238.500,00 (duzentos e trinta e oito mil e quinhentos reais)

VIGÊNCIA:  08/05/2024 A 08/05/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 09 de  maio 2024

_____________________________
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL